S

hogeria "INA 96" shpk

Pasqyra e Performances nga 01 Janar 2016 deri ne 31 Dhjetor 2016
Formati 1 - Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2016 2015
P | T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 11 45.625.680 62.211.270
P> |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit
P [Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 12 (13.351.862) (20.650.138)
1|Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (13.351.862) (20.650.138)
2|Té€ tjera shpenzime
P |Shpenzime té personelit 13 (2.541.039) (4.052.902)
1 |Paga dhe shpérblime (2.177.411) (3.472.914)
2 | Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (363.628) (579.988)
(paraqitur vegmas nga shpenzimet pér pensionet)
P | Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale (849.616) (990.288)
» | Shpenzime konsumi dhe amortizimi
P [Shpenzime té tjera shfrytézimi 14 (3.646.378) (11.993.257)
P | Té ardhura té tjera
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajt s
aktive afatshkurtra
»|Shpenzime financiare 15 (121.739) (102.444)
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare (121.739) (102.444)
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
p |Fitimi/Humbja para tatimit 25.115.045 24.422.241
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 16 (3.768.026) (3.738.504)
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (3.768.026) (3.738.504)
P |Fitimi/Humbja e vitit 21.347.019 20.683.737
P |Fitimi/Humbja pér: v
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
N1 Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P | Fitimi/Humbija e vitit 21.347.019 20.683.737
Té ardhura té tiera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
» | Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin * -
P [Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 21.347.018 20.683.737
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